4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2023

  № 1001
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района «О даче согласия на принятие автомобилей
из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О даче согласия на принятие автомобилей из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе».

2. Направить проект решения «О даче согласия на принятие автомобилей из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Я.С. Синицыну.
4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского        городского поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                          Т.В. Супрунова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 21.08.2023 № 1001

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

О даче согласия на принятие автомобилей
из муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 303 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района принять из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе следующее имущество:
1.1. Автомобиль марка, модель ИЖ 2717-220, наименование (тип ТС) грузовой фургон, идентификационный номер (VIN) ХТК 27170030049104, год изготовления 2003, модель, номер двигателя 331 460 0582774, кузов (кабина, прицеп) № 0049104, государственный регистрационный знак О453ХВ93, паспорт транспортного средства серия, номер 18 КР 682052, выдан                             ОАО «ИжАвто» 9 октября 2003 года, балансовая стоимость 147124 (сто сорок семь тысяч сто двадцать четыре) рубля 68 копеек.
1.2. Автомобиль марка, модель LADA NIVA 212300-80, идентификационный номер (VIN) X9L212300M0729215, год изготовления 2021, номер двигателя 2123 1116496, номер шасси (рамы) отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) X9L212300M0729215, цвет – серый, государственный регистрационный знак О453ХВ93, электронный паспорт транспортного средства - 164301025353124, выдан акционерным обществом «ЛАДА Запад Тольятти» 28 апреля 2021 года, балансовая стоимость 828900 (восемьсот двадцать восемь тысяч девятьсот) рублей. Набор автомобилиста 1 шт. балансовой стоимостью 500 (пятьсот) рублей, коврик багажника 2123 (резиновый) 1 шт. балансовой стоимостью 1490 (одна тысяча четыреста девяносто) рублей, коврики салона 2123 один комплект балансовой стоимостью 1685 (одна тысяча шестьсот восемьдесят пять) рублей, жилет светоотражающий 1 шт. балансовой стоимостью 150 (сто пятьдесят) рублей, автошина Cordiant SNOW Cross 205/70/15 – 4 шт. балансовой стоимостью 19080 (девятнадцать тысяч восемьдесят) рублей.
1.3. Автомобиль марка, модель HYUNDAI, SOLARIS, идентификационный номер (VIN) Z94СТ41DAHR508408, год изготовления 2016, модель, номер двигателя G4FCFW618694, номер шасси (рамы) отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) Z94СТ41DAHR508408, цвет – серебристый, государственный регистрационный знак М846СА123, паспорт транспортного средства 78 ОН 943739, выдан ООО «ХММР» 06 апреля                    2016 года, балансовая стоимость 705853 (семьсот пять тысяч восемьсот пятьдесят три) рубля.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и                     законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского                     района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди